
ZARZĄDZENIE NR 33/2023 
BURMISTRZA JASTRZĘBIA 
Z DNIA 16 MARCA 2023r. 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie 
przekracza kwoty 130.000 złotych w Urzędzie Miejskim w Jastrzębiu.  

Na podstawie art. 44 ust. 3 oraz art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 634, z późn. zm.) oraz art.30 ust.1 ustawy z 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r., poz.40), Burmistrz Jastrzębia zarządza, co następuje:  

§1 

Wprowadza się regulamin udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza 
kwoty 130.000 złotych w Urzędzie Miejskim w Jastrzębiu, stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia.  

§2 

W dzień wejścia w życie powyższego zarządzenia traci moc zarządzenie nr 116/2020  
z 31 grudnia 2019 roku w sprawie regulaminu udzielania zamówień publicznych, których 
wartość nie przekracza kwoty 130.000 złotych w Urzędzie Gminy w Jastrzębiu.  

§3 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się pracownikom Urzędu Miejskiego  
w Jastrzębiu. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 


